
TC
89213001011

O
2209879082056

V9166

Přehled pohybů podsmluv
na pojistné smlouvě č. 1779931214 za období od 29. 7. 2021 do 29. 7. 2021.

Pojišťovna: Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 452 72 956, DIČ: CZ699001273, je
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. B 1464, člen skupiny Generali, zapsané v italském regi-
stru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS, pod číslem 026
Pojistník: Město Písek, 00249998, VELKÉ NÁMĚSTÍ 114/3, 397 01 PÍSEK

Nově zařazené podsmlouvy

Podsmlouva č. 4581498054                                                                Vozidlo
                                                                                                              RZ: 9C40777
Datum a čas počátku podsmlouvy: 29. 7. 2021, 00:00                         Druh vozidla: osobní automobil
                                                                                                              Tovární značka: Volkswagen
Kód produktu: AN                                                                                Typ: Caddy
                                                                                                              Specifikace:
                                                                                                              VIN/EČV: WV2ZZZ2KZJX053079

Identifikační údaj VIN se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištění). Další údaje
o vozidle zde uvedené neslouží k identifikaci vozidla, ale pro stanovení výše pojistného.

Provozuje pojistník vozidlo i mimo území ČR?: Ano

Rozsah pojištění:
Pojištění Varianta Limit plnění v Kč Spoluúčast Výluky Pojistné v Kč

Odpovědnost z provozu FLEET 100
100 mil./
100 mil./
10 000

zák. 168/1999 Sb. 3 151

Havarijní pojištění
All Risk - Evropa

(mimo vybrané země
dle VPP)

386 310
5%, minimálně
však 5 000 Kč

čl. 29
VPPPMV-V-3/2017

7 052

Všechna skla 10 000
čl. 29

VPPPMV-V-3/2017
750

Asistence POHODA Special
čl. 29 a 67

VPPPMV-V-3/2017
0

Úraz – omezený rozsah
100 000/
200 000

čl. 73
VPPPMV-V-3/2017

0

Roční pojistné se zohledněním všech slev 10 956,- Kč.
0

Město Písek                                                                               Hana Melenová
                                                                                                   231094446
1

                                                                                                   
Podpis (a razítko) pojistníka                                                      Podpis a razítko zástupce Generali Česká pojišťovna a.s.

Město Písek                                                                               
                                                                                                   

                                                                                                   
Podpis (a razítko) pojistníka                                                      Podpis a razítko zástupce Generali Česká pojišťovna a.s.

strana 1 z 1

Klientský servis: www.generaliceska.cz, P. O. BOX 305, 659 05 Brno

xxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxx



TC
89212002012

O
2209879071955

V182

Z-VPMVAF/N

Město Písek
VELKÉ NÁMĚSTÍ 114/3
397 01  PÍSEK
ČESKÁ REPUBLIKA

Potvrzení o rozsahu pojištění podsmlouvy číslo 4581498054
pojistná smlouva FN číslo 1779931214

Pojistník:
Název Město Písek
IČO 00249998
Adresa VELKÉ NÁMĚSTÍ 114/3, 397 01 PÍSEK

Vlastník vozidla je shodný s pojistníkem.

Držitel vozidla je shodný s pojistníkem.

Informace k pojistné smlouvě:

Datum a čas počátku pojištění 29. 7. 2021, 10:10 hod.

Pojištěné vozidlo:
Registrační značka 9C40777
Druh vozidla osobní automobil
Tovární značka Volkswagen
VIN/EČV WV2ZZZ2KZJX053079
Výkon motoru 90 kW
Datum první registrace 15. 11. 2017

MPZ ČESKÁ REPUBLIKA
Typ Caddy
Číslo TP UI473144
Objem válců 1968 cm3
Celková hmotnost 2280 kg
Užití vozidla ostatní (běžné)

Palivo nafta
Počet sedadel 5
Rok výroby 2017
Zabezpečení žádné

Identifikační údaj VIN se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištění). Další údaje o vozidle, které jsou
zde uvedené, neslouží k identifikaci vozidla, ale pro stanovení výše pojistného.

Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny
Provozuje pojistník vozidlo i mimo území ČR? Ano

rozsah pojištění

Pojištění Varianta Limit plnění v Kč Spoluúčast Výluky Pojistné v Kč

Odpovědnost z provozu FLEET 100
100 mil./
100 mil./
10 000

zák. 168/1999 Sb. 3 151

Havarijní pojištění All Risk - Evropa (mimo
vybrané země dle VPP) 386 310 5%, minimálně

však 5 000 Kč
čl. 29

VPPPMV-V-3/2017 7 052

POHODA Bez povinností čl. 23
VPPPMV-V-3/2017 0

Všechna skla 10 000 čl. 29
VPPPMV-V-3/2017 750

Asistence POHODA Special čl. 29 a 67
VPPPMV-V-3/2017 0

Úraz – omezený rozsah 100 000/200 000 čl. 73
VPPPMV-V-3/2017 0

Roční pojistné celkem se zohledněním všech slev a upravené na dělitelnost počtem splátek 10 956

Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 452 72 956, DIČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis.
zn. B 1464, člen skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS, pod číslem 026. Kontaktní údaje: P. O. BOX 305, 659 05 Brno, www.generaliceska.cz



Informace k havarijnímu pojištění vozidla

Sleva za akceptaci doporučené opravny 0 %
Sleva za zabezpečení 0 %
Územní rozsah Evropa (mimo vybrané země dle VPP)
Koeficient užití vozidla 1

S přáním příjemného dne

Generali Česká pojišťovna a.s.

Ředitel správy pojištění

Podsmlouva číslo 4581498054
Stav k datu 29. 7. 2021

Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 452 72 956, DIČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis.
zn. B 1464, člen skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS, pod číslem 026. Kontaktní údaje: P. O. BOX 305, 659 05 Brno, www.generaliceska.cz

xxxxxxx
xxxxxxxxxxx


	přehled podsmluv 29.,7_Redigováno.pdf
	ZK 9C4077_bez7_Redigováno



